年　　　月　　　日

栃木県佐野市農業委員会
会長　　　　　　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
（会社名・代表者名）
担当者名
TEL

農地転用許可後の工事完了報告について

先に農地法第　　　条第１項の規定に基づく農地転用許可を受けた事業の工事完了について、下記のとおり報告します。

記

１　許可年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　許可指令番号　　　　　指令　　　第　　　　　　号

３　許可地所在　　　栃木県佐野市　　　　　　　町　　　　　番地
ほか　　　　筆

４　転用面積　　　　農地　　　　　　㎡（全体　　　　　　㎡）

５　転用目的

６　工事計画　　　　着工年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

７　写真添付（撮影方向：東西南北から）

工事完了報告について

１　報告にあたっての注意事項
（１）報告時期
工事の完了後、都市計画法第３６条第２項の「開発行為に関する工事の検査」、建築基準法第７条第２項の規定による「検査」等を受ける場合は、それらの検査終了後に検査済証等の写しを添付のうえ報告してください。

（２）報告先
佐野市農業委員会に対して直接報告してください。（１部提出）
（面積４ha以上は２部提出）

（３）その他
農地転用許可目的に建築が含まれている場合は、造成工事が完了した後、更に建築工事が完了するまでは、工事完了となりませんので留意願います。

２　記載にあたっての注意事項
（１）記載内容については、漏れなく記入してください。

（２）完了状況がわかる配置図及び写真等を添付してください。